licitantes, aceptan dicha consideración.”-------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
En ese contexto, se adjudica el contrato por un Monto total antes de Impuesto al Valor 
Agregado (Gran Subtotal) de $20,660,641.92 (Veinte millones seiscientos sesenta mil 
seiscientos cuarenta y un pesos 92/100 M.N.), considerando los precios unitarios ofertados 
antes del Impuesto al Valor Agregado por el licitante y los precios unitarios adjudicados antes 
del Impuesto al Valor Agregado conforme al Análisis de Precios No Aceptables de la oferta